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XVIII sesja Rady Gminy Jarczów kadencji 9 (2024-2029)

ZAWIADOMIENIE

Zawiadamia się mieszkańców Gminy Jarczów, że dnia 27 marca 2026 r.   
o godzinie 10:00 w sali „kolumnowej” w Gminnym Przedszkolu w Jarczowie odbędzie się XVIII w bieżącej kadencji sesja Rady Gminy

Jarczów.

 

Proponowany porządek obrad:

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.1.
Przyjęcie porządku obrad.2.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.3.
Sprawozdanie Wójta z wykonania uchwał Rady Gminy oraz informacja Wójta o działaniach podejmowanych od4.
ostatniej sesji.
Sprawozdanie z realizacji programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności5.
zwierząt na terenie Gminy Jarczów w roku 2025.
Sprawozdanie z realizacji Programu Wspierania Rodziny w Gminie Jarczów na lata 2023-2025.6.
Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2025 r. oraz przedstawienie potrzeb7.
związanych z realizacją przedmiotowych zadań.
Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jarczowie za 2025 rok.8.
Zapytania i wnioski radnych.9.
Podjęcie uchwał:10.

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomnościa.
zwierząt na terenie Gminy Jarczów w 2026 roku,
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Zamość na współfinansowanie bieżących kosztówb.
funkcjonowania Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Zamościu,
w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowaniec.
wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich
użytkowników wieczystych,
w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr IX/64/25 Rady Gminy Jarczów z dnia 27 lutego 2025 r. wd.
sprawie uchwalenia Gminnego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na
lata 2025-2027,
w sprawie uchwalenia statutów Sołectw Gminy Jarczów,e.
w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Jarczów,f.
w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej,g.
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2026.h.

Odpowiedzi na zapytania i wnioski radnych.11.
Sprawy różne.12.
Zamknięcie obrad.13.


